SIME¢ IN TERNATIONAL 1 S.aA DE C V. . ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 01/10/10 18:41:00
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 003640 CONTRATO: 8883 ////’ REMISION:  016555-1
PRODUCTO: REDONDO 1-1/4" 31.75MM GRADO DE ACERQ  ASTM A36/AAGM-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: RSTM A6/94 EMBARQUE : IN OROZCO
PES0 TEORICO(KG/MT): 6.211 LONGITUD {Mts) TERMINADQ:

ANALISIS QUIMICOS:

478181 .0170  .0500  .027¢  ,2100 .4100 .0130 .2200 .1000  .0900 ,6500
478183 L0100 .0430  .0220 .1800 .3700 .0160  .2000  .1200  .0700 .6000

ANALYISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

{LB/INZ) {LB/IN2) {2m)
478181 52,125 74,165 26
478183 48,960 70,570 27

ATADOS DE LA COLADA

478181  SKIO05309 SKIO5310 B8KIO05311
478183  SKI05199 SKI05202




